V.

BULLETIN DES SÉANCES.

- Séance du 27 juin (9 juillet) 1845. 4.
- Séance du 8 (20) août 1845. 11,
- Séances du 12 (24) septembre et du 3 (15) octobre 1845. 8. 9. 10.

Séance du 17 (29) octobre 1845. 11.

Séances du 31 octobre (12) novembre et 14 (26) novembre 1845. 12. 13.

Séances du 5 (17) et 19 (31) décembre 1845 et du 16 (28) janvier et 30 janvier (11 février) 1846. 15. 16.

Séance du 13 (25) février 1846. 18.

Séances du 27 février (11 mars, 13 (25) mars, 27 mars (8 avril), 24 avril (6 mai), 8 (20) mai, 22 mai (3 juin), 5 (17) juin et 19 juin (1 juillet) 1846. 23. 24.

VI.

CHRONIQUE DU PERSONNEL.

No. 11.

VII.

ANNONCES BIBLIOGRAPHIQUES.

No. 4.

VIII.

S U P P L É M E N T.

Fuss. Compte rendu de 1845.

lic (b) *recipiat unusquisque quae per corpus gessit, sive bonum, sive malum* (2. Cor. V. 10). Constituat se ante faciem suam, ne hoc ei postea faciat, nam minatur hoc Deus peccatori dicens: *Arguam | (5) te et statuam te ante faciem tuam* (Ps XLIX. 21), atque ita, constituto in corde iudicio, adsit accusatrix cogitatio, testis conscientia, carnifex timor; inde quidam sanguis animi confitentis per lacrimas profluat. (10) Postremo ab ipsa mente talis sententia proferatur, ut se indignum homo iudicet participatione corporis et sanguinis Domini, ut qui separari a regno coelorum timet per ultimam sententiam summi (15) iudicis, per ecclesiasticam disciplinam a sacramento coelestis panis interim separetur; versetur ante oculos imago futuri iudicii, ut, cum alii accedunt ad altare Dei, quo ipse non accedit, cogitet (20) quam sit contremiscenda illa poena, quam (13) percipientibus aliis vitam aeternam, alii in mortem praecipitentur aeternam. Ad hoc enim altare, quod nunc in ecclesia in terra positum, terrenis oculis (25) expositum ad mysteriorum divinorum signacula celebranda, multi etiam scelerati possunt accedere, cum Deus commendat in hoc tempore patientiam suam, ut in futuro exserat severitatem suam.

12. VERZEICHNISS DER SEIT 1844 NEU ENTDECKTEN INSCRIFTEN SARMATIENS, von Dr. EDW. v. MURALT. (Lu le 2 octobre 1846.)

In Kartal an der Donau, wo Arrubium angenommen wird, 6 Steine eines Gebäudes mit folgenden Schriftüberresten.

- 1) J VΛÆF
 ..
 P
 2) EV
 VS
 TO
 FIL
 3) RES
 RES
 B
 4) O
 OSALVTE,
 5) RE
 CVM
 IBV. I
 6) SACR'M

Daraus erhellt, wenigstens so viel, dass an dieser Stelle nicht wie im übrigen südlichen Russland eine griechische Ansiedlung, sondern eine der römischen Militär-Colonien gewesen ist, aus welchen das Volk der Romano-Walachen hervorging. (Odessaer Memoiren der dortigen Gesellschaft für die Alterthümer Südrusslands, 1844, Seite 628.)